

eWork Scandinavia AB

Delårsrapport Januari – Juni 2009

- Något minskad omsättning jämfört med föregående år
- Minskad efterfrågan från kunder särskilt i konjunktur känsliga branscher
- Flera nya ramavtal tecknades med stora kunder på såväl nordisk nivå som på eWorks fyra nationella, nordiska marknader

DELÅRSPERIOD (JANUARI – JUNI 2009)

- Nettoomsättningen uppgick till 902,3 (934,8) MSEK
- Rörelseresultatet blev 9,9 (22,8) MSEK
- Resultat efter skatt uppgick till 7,8 (17,1) MSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -34,5 (13,1) MSEK
- Rörelsemarginalen var 1,1 (2,4) procent
- Vinst efter skatt per aktie 0,48 (1,03) SEK

RAPPORTPERIODEN (APRIL – JUNI 2009)

- Nettoomsättningen uppgick till 429,2 (489,8) MSEK
- Rörelseresultatet blev 3,9 (10,7) MSEK
- Resultat efter skatt uppgick till 3,0 (8,4) MSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -25,0 (-5,5) MSEK
- Rörelsemarginalen var 0,9 (2,2) procent
- Vinst efter skatt per aktie 0,19 (0,51) SEK

eWork är Nordens ledande konsultmäklare. Vi samarbetar med specialiserade små och medelstora konsultföretag och kan därför erbjuda våra kunder Nordens mest kompetenta och erfarna konsulter inom de flesta specialistområden: IT, telekom, teknik och verksamhetsutveckling.

"Konsulter till alla kunder och kunder till alla konsulter"

Marknad och verksamhet

Efterfrågan av eWorks tjänster var sett till marknadsklimat och omvärldsförutsättningar fortsatt god under första halvåret 2009. Företagets nettoomsättning minskade med 3 procent jämfört med motsvarande period 2008. Minskningen är i sin helhet relaterad till prispress, medan antalet konsulter på uppdrag är stabilt. Ordergången uppgick till 950 (1 126) MSEK, en minskning med 15,6 procent. Flera åtgärder i syfte att reducera interna kostnader i bolaget har vidtagits under första halvåret 2009. Dessa beräknas ge besparingseffekter för bolaget på ca 10 MSEK på årsbasis och kommer att få full effekt under senare delen av andra halvåret.

Det nuvarande marknadsklimatet medför att allt fler kunder ser över möjligheterna att sänka kostnaderna kring externa konsulter. Med anledning av detta har eWork under våren och sommaren intensifierat arbetet med att kundanpassa sitt erbjudande och att hjälpa kunderna att omförhandla priset hos konsulter som redan är på uppdrag. Med eWorks hjälp finns det goda möjligheter att sänka de administrativa kostnaderna med 35 – 55 procent genom att låta eWork ta över delar av det administrativa arbetet kring konsulthanteringen.

Under rapportperioden hade eWork i snitt 1 415 (1 410) konsulter på uppdrag. Kundernas pågående kostnadsreduceringsprojekt samt prissänkningar i storleksordningen 10-15 procent har påverkat resultatet och rörelsemarginal under perioden. Kundbasen har dock fortsatt att utvecklas positivt. Antalet konsulter har minskat sedan toppnoteringen i oktober 2008 från 1 624 till 1 374 i juni 2009. Minskningen kommer till allra största delen från några få av de största kunderna inom fordons- och telekombranschen. eWorks åtaganden hos dessa kunder har under perioden minskat med totalt ca 200 konsulter. Denna minskning är en direkt följd av kundernas generella neddragningar. En positiv trend är att eWork har ett 20-tal kunder som i juni haft fler konsulter än vid toppnoteringen 2008. Därtill har tillströmningen av nya kunder har ökat markant under kvartal två jämfört med kvartal ett 2009. För att kompensera det resultat tapp som företaget upplevt under första halvåret 2009 har ett antal kostnadsbesparingsprojekt genomförts. Dessa projekt ska ge en effektivare och mindre personalintensiv organisation. Detta skapas genom investeringar i nya system och processer, såväl som anpassning av personalstyrkan.

Ramavtalen utgör ett viktigt strukturkapital för eWork. I dagsläget har bolaget drygt 100 ramavtal. eWork har under rapportperioden fortsatt att vidareutveckla sitt erbjudande och ökat närvaron hos befintliga och potentiella kunder i Norden. Bolaget fortsätter sitt offensiva marknadsarbete med ökad närvaro och synlighet under det kommande halvåret. Marknadsbearbetningen kommer ge bolaget goda möjligheter till en återupptagen expansion när konjunkturen vänder och efterfrågan ökar igen.

Tillströmningen av nya konsulter som vill sälja sina tjänster genom bolaget fortsätter i samma höga takt som tidigare, ca 500 nya konsulter per månad. Lågkonjunkturen innebär att antalet sökande per uppdrag har ökat markant. Dock märker bolaget att de förfrågningar som nu finns är mer komplexa och något svårare än tidigare att besätta, trots det stora utbudet av konsulter.

Under rapportperioden har en ny VD i Danmark anställts. Fokus är att nå de uppsatta tillväxt- och lönsamhetsmålen för det danska bolaget.

eWork har för tredje året i rad utsetts till ett av Sveriges mest snabbväxande företag av Ahrens Rapid Growth i samarbete med Affärsvärlden. I år nådde eWork en sjätteplacering med en genomsnittlig tillväxttakt på 82,15% de senaste 6 åren.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för det andra kvartalet var 429,2 (489,8) MSEK en minskning med 12,4 procent.

I Sverige minskade nettoomsättningen med 18 procent till 311,7 MSEK, i Norge var minskningen 8 procent till 28,9 MSEK och Danmark minskade med 26 procent till 18,8 MSEK. I Finland ökade nettoomsättningen med 38 procent till 69,8 MSEK.

Resultat

Rörelseresultatet under rapportperioden uppgick till 3,9 (10,7) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 4,0 (11,7) MSEK. Resultatförsämringen beror främst på en fortsatt prispress från företagets kunder och att personalkostnader och övriga kostnader inte hunnit anpassas till den lägre omsättningen. Bolaget har sedan årsskiftet arbetat med att minska kostnadsmassan i bolaget vilket kommer att fullt ut ge resultat under andra halvåret 2009.

Resultat efter skatt uppgick till 3,0 (8,4) MSEK.

Finansiell ställning

Soliditeten uppgick till 16,8 (14,3) procent den 30 juni 2009.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick för rapportperioden till -25,0 (-5,5) MSEK. Orsaken till det stora negativa kassaflödet under rapportperioden är att ett antal kundinbetalningar har kommit in i början på juli i stället för slutet på juni. Detta har haft en negativ effekt på kassaflödet på ca 23 MSEK. Då i stort sett samtliga kundfakturors förfallodatum är den sista varje månad, kan någon dags försening få stora effekter på kassaflödet under en specifik period.

Koncernens netto räntebärande tillgångar var 55,7 (109,8) MSEK vid aktuell rapportperiods utgång

Personal

Konkurrensen om kvalificerad arbetskraft fortsätter att vara stor. eWork har tack vare den affärsmässiga framgången lyckats knyta kvalificerad personal till sig.

Medelantalet anställda i koncernen under aktuell rapportperiod uppgick till 146 (125).

Fördelningen mellan kvinnor och män är 55/45.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning uppgick för aktuell rapportperiod till 311,7 (382,4) MSEK. Resultatet före finansiella poster uppgick till 2,1 (8,6) MSEK, och resultatet efter skatt till 7,6 (7,3) MSEK. I resultatet efter skatt ingår en utdelning från ett dotterbolag på 5,6 MSEK. Moderbolagets egna kapital per kvartalets utgång uppgick till 68,4 (76,5) MSEK och soliditeten till 19,1 (15,9) procent.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I allmänhet består eWorks väsentliga affärsrisker, för koncernen så väl som för moderbolaget, av minskad efterfrågan på konsulttjänster, svårigheter att attrahera och behålla kompetent personal, prisrisker och kreditrisker samt valutarisker i mindre omfattning.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Inga händelser av vikt har inträffat efter rapportperiodens slut.

Utsikter

Marknadsutvecklingen under andra halvåret 2009 är svårbedömd. eWorks strukturkapital i form av många olika ramavtal ger bolaget goda möjligheter att hävda sig i en vikande totalmarknad. Bolaget räknar med att kunderna fortsätter med kostnadsreducerande åtgärder såsom konsolidering av antalet leverantörer, prispress av befintliga avtal samt utbyte mot billigare leveranser i befintliga projekt. Flera åtgärder både i form av personalminskningar i syfte att reducera kostnadsmassan i bolaget samt fortsatt och ökad utveckling för att ytterligare effektivisera såväl våra system som arbetssätt pågår och kommer att nå full effekt under senare delen av andra halvåret. Mot bakgrund av det osäkra marknadsläget har styrelsen valt att inte lämna resultatprognos för 2009. Styrelsens uppfattning är emellertid att på grund av vikande totalmarknad och kostnadsreduktioner hos kunder kommer eWork inte uppnå motsvarande resultat för 2009 som för 2008.

Kommande informationstillfällen

10 november 2009 Delårsrapport januari – september 2009
22 februari 2010 Bokslutskommuniké 2009

Stockholm den 10 augusti 2009

Sven Hagströmer
Styrelsens ordförande

Jeanette Almberg
Styrelseledamot

Magnus Berglind
Styrelseledamot

Dan Berlin
Styrelseledamot

Staffan Salén
Styrelseledamot

Erik Törnberg
Styrelseledamot

Claes Ruthberg
VD och Styrelseledamot

Denna delårsrapport har inte granskats av eWork Scandinavias revisor.

Adresser och kontaktuppgifter

eWork Scandinavia AB (publ). (org. nr. 556587-8708)
Klarabergsgatan 60
111 21 Stockholm
Tel: +46 8 50 60 55 00
E-post: info@ework.se
www.ework.se

För mer information kontakta

Claes Ruthberg, koncernchef och VD, +46 8 50 60 55 00
eller

Sofie König, marknadschef, eWork Scandinavia AB, +46 8 50 60 55 00, +46 7 515 49 83
eller

Ulf Henning, CFO, eWork Scandinavia AB, +46 8 50 60 55 00

Rapport över totalresultat för koncernen (en rapport) i sammandrag

<i>Tkr</i>	<i>Not</i>	Apr –juni 2009	Apr-juni 2008	Jan – juni 2009	Jan - juni 2008
	2				
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning		429 242	489 844	902 304	934 846
Övriga rörelseintäkter		821	376	1 350	479
Summa rörelseintäkter		430 063	490 220	903 654	935 325
Kostnad sålda tjänster		-389 812	-444 338	-822 416	-847 750
Bruttovinst		40 251	45 882	81 238	87 575
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader		-9 566	-8 124	-16 606	-16 534
Personalkostnader		-26 576	-26 923	-54 366	-48 113
Avskrivningar och nedskrivningar på materiella och imateriella anläggningstillgångar		-199	-119	-373	-156
Summa rörelsekostnader		-36 341	-35 166	-71 345	-64 803
Rörelseresultat		3 910	10 716	9 893	22 771
Resultat från finansiella poster					
Finansnetto		137	940	633	939
Finansnetto		137	940	633	939
Resultat efter finansiella poster		4 047	11 656	10 526	23 710
Skatt på periodens resultat		-1057	-3 248	-2 767	-6 612
Periodens resultat		2 990	8 408	7 759	17 098
Övrigt totalresultat					
Periodens omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter		121	7	156	11
Periodens övrigt totalresultat		121	7	156	11
Periodens summa totalresultat		3 111	8 415	7 915	17 109
Resultat per aktie					
före utspädning (kr)		0,19	0,51	0,48	1,03
efter utspädning (kr)		0,18	0,50	0,47	1,02
Antalet utestående aktier vid rapportperiodens utgång⁶					
före utspädning (i tusental)		16 724	16 655	16 724	16 656
efter utspädning (i tusental)		16 906	16 781	16 906	16 781
Genomsnittligt antal utestående aktier⁶					
före utspädning (i tusental)		16 724	15 789	16 724	15 789
efter utspädning (i tusental)		16 906	15 956	16 906	15 914
Antalet egna aktier vid rapportperiodens utgång⁶		0	0	0	0
Genomsnittligt antal egna aktier⁶		0	0	0	0

Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag

<i>Tkr</i>	<i>Not</i>	30 juni 2009	31 dec 2008	30 juni 2008
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar		2 738	2 447	126
Materiella anläggningstillgångar		832	899	1 034
Finansiella anläggningstillgångar				
Långfristiga fordringar		410	419	407
Uppskjuten skattefordran		2 910	2 103	802
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 320	2 523	1 209
Summa anläggningstillgångar		6 890	5 868	2 369
Omsättningstillgångar				
Kundfordringar		383 406	400 364	399 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 626	989	13 451
Övriga fordringar		6 875	1 066	1 053
Likvida medel		55 735	109 765	100 956
Summa omsättningstillgångar		456 642	512 182	515 291
Summa tillgångar		463 533	518 052	517 660
Eget kapital				
Aktiekapital	4	2 174	2 174	2 165
Övrigt tillskjutet kapital		54 776	54 776	53 924
Reserver		285	285	285
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat		20 780	31 262	17 667
Eget kapital hänförligt till moderbolagets ägare		78 015	88 497	74 041
Summa eget kapital		78 015	88 497	74 041
Skulder				
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder		350 217	373 169	392 261
Skatteskulder		2 852	11 756	10 434
Övriga skulder		10 156	24 365	21 938
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 293	20 265	18 986
Summa kortfristiga skulder		385 518	429 555	443 619
Summa skulder		385 518	429 555	443 619
Summa eget kapital och skulder		463 533	518 052	517 660

Rapport över förändringar i koncernens eget kapital i sammandrag

Tkr

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräkningsreserv	Balanserade vinstmedel inkl årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2008-01-01	1 963	9 003	285	38 932	50 183
Periodens summa totalresultat				17 109	17 109
Utdelningar				-38 321	-38 321
Nyemission	169	49 231			49 400
Fondemission	77			-77	0
Återköp/försäljning av egna aktier	-44			24	-20
Emissionskostnader		-4 310			-4 310
Utgående eget kapital 2008-06-30	2 165	53 924	285	17 667	74 041
Ingående eget kapital 2008-07-01	2 165	53 924	285	17 667	74 041
Periodens summa totalresultat				13 595	13 595
Emissionskostnader		-519			-519
Av personal inlösta aktieoptioner	9	1 371			1 380
Utgående eget kapital 2008-12-31	2 174	54 776	285	31 262	88 497
Ingående eget kapital 2009-01-01	2 174	54 776	285	31 262	88 497
Periodens summa totalresultat				7 915	7 915
Utdelningar				-18 397	-18 397
Utgående eget kapital 2009-06-30	2 174	54 776	285	20 780	78 015

Rapport över kassaflöden för koncernen i sammandrag

Tkr	Q2 2009	Q2 2008	Q1 2009	Q1 2008
Den löpande verksamheten				
Resultat före skatt	4 047	11 656	10 526	23 710
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	283		1	156
Betald inkomstskatt	-1 488	-1 917	-11 692	-3 632
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 842	9 895	-1 164	20 235
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	1 979	-65 102	3 779	-103 540
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	-29 814	49 679	-37 142	96 415
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-24 993	-5 528	-34 528	13 110
Investeringsverksamheten				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-221	-48	-256
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-543	-126	-543	-126
Förvärv av finansiella tillgångar	-575	-641	-811	-641
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 118	-988	-1 402	-1 023
Finansieringsverksamheten				
Nyemission		45 186		45 186
Utbetald utdelning till moderbolagets ägare	-18 397	-38 389	-18 397	-38 389
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-18 397	6 797	-18 397	6 797
Periodens kassaflöde	-44 508	281	-54 326	18 884
Likvida medel vid periodens början	100 584	100 567	109 765	82 002
Valutakursdifferens i likvida medel	-341	108	296	70
Likvida medel vid periodens slut	55 735	100 956	55 735	100 956

Nyckeltal

	Q2 2009	Q1 2009	Q2 2008	Q1 2008	Helår 2008
Omsättningstillväxt	-14,1%	6,0%	78,0%	80,0%	39,0%
Rörelsemarginal	0,9%	1,3%	2,2%	2,7%	2,1%
Avkastning på eget kapital	5,2%	6,9%	14,2%	20,6%	43,0%
Soliditet	16,8%	18,3%	14,3%	13,0%	17,1%
Kassalikviditet	118%	121%	116%	114%	119%
Medelantal anställda	146	150	125	112	128
Omsättning per anställd	2 940	3 154	3 232	3 974	14 734

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

<i>Tkr</i>	<i>Not³</i>	Apr-juni 2009	Apr-juni 2008	Jan-juni 2009	Jan-juni 2008
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning		311 731	382 368	653 140	727 643
Övriga rörelse intäkter		724	376	1 254	479
Summa rörelseintäkter		312 455	382 744	654 393	728 122
Kostnad sålda tjänster		-282 258	-348 228	-598 566	-662 936
Bruttovinst		30 197	34 516	55 827	65 186
Övriga externa kostnader		-8 375	-5 519	-11 357	-11527
Personalkostnader		-19 517	-20 326	-38 818	-36 241
Avskrivningar och nedskrivningar på materiella och immateriella anläggningstillgångar		-157	-63	-292	-63
Övriga rörelsekostnader					
Rörelsens kostnader		-28 049	-25 908	-50 467	-47 831
Rörelseresultat		2 148	8 608	5 360	17 355
<i>Resultat från finansiella poster:</i>					
Resultat från andelar i koncernföretag		5 588		5 588	
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 125	1 542	1 443	1 557
Räntekostnader och liknande resultatposter		-372	-64	-416	-183
Resultat före skatt		8 489	10 086	11 975	18 729
Skatt på periodens resultat		-893	-2 801	-1725	-5 244
Periodens resultat		7 596	7 285	10 250	13 485

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

<i>Tkr</i>	<i>Not¹</i>	30 juni 2009	31 dec 2008	30 juni 2008
Tillgångar				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar		2 738	2 448	126
Materiella anläggningstillgångar		362	402	568
Finansiella anläggningstillgångar				
Andelar i koncernföretag		2 067	2 067	3 386
Andra långfristiga fordringar		51	51	50
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 118	2 118	3 436
Summa anläggningstillgångar		5 218	4 968	4 130
Omsättningstillgångar				
Kundfordringar		285 909	298 294	326 977
Fordringar på koncernföretag		25 549	20 726	19 765
Övriga fordringar		5 571	345	135
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 034	233	3 017
Kassa och bank		26 282	89 614	79 889
Summa omsättningstillgångar		353 345	409 212	426 783
Summa tillgångar		358 563	414 180	430 913
Eget kapital och skulder				
Eget kapital				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital		2 174	2 174	2 165
Reservfond		6 355	6 355	6 355
<i>Fritt eget kapital</i>				
Balanserat resultat		49 580	47 291	46 468
Periodens resultat		10 251	20 687	13 484
Summa eget kapital		68 360	76 507	68 472
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder		278 907	299 187	325 810
Övriga skulder		11 296	38 406	36 631
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		290 203	337 673	362 441
Summa eget kapital och skulder		358 563	414 180	430 913

Moderbolagets ställda säkerheter och eventuella förpliktelser

<i>Tkr</i>	<i>Not</i>	30 juni 2009	31 dec 2008	30 juni 2008
Ställda säkerheter		Inga	inga	Inga
Eventualförpliktelser		inga	Inga	Inga

Noter till de finansiella rapporterna i sammandrag

Not 1 Redovisningsprinciper

Delårsrapporten för koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport. För koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder tillämpats som i den senaste årsredovisningen.

Koncernredovisningen upprättas i enlighet med IFRS från och med 1 juli 2008. Delårsrapporten för perioden 1 januari – 30 juni 2009 är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standards, IFRS, såsom de har godkänts av EU för tillämpning inom EU. Delårsrapporten är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Om inte annat anges nedan har samma redovisningsprinciper som beskrivs i årsredovisningen för räkenskapsåret 2008 tillämpats. Årsredovisningen finns tillgänglig på hemsidan www.ework.se.

En ändring i IAS 1 - Utformning av finansiella rapporter - har inneburit vissa förändringar i uppställningsform och benämningen på koncernens finansiella rapporter jämfört med tidigare delårsrapporter.

Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och RFR 2.2. Detta innebär att moderbolaget i de flesta fall tillämpar de IFRS som tillämpas i koncernredovisningen, dock med vissa undantag. Moderbolagets redovisningsprinciper framgår av eworks årsredovisning för 2008 som finns tillgänglig på eWorks hemsida.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av delårsrapporten kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Bedömningarna och källorna till osäkerhet i uppskattningar desamma som i senaste årsredovisning.



Not 3 Rörelsesegment

Koncernens rörelsesegment	Sverige		Finland		Norge		Danmark		Summa kvarvarande	
	Jan- juni 2009	Jan- juni 2008	Jan- juni 2009	Jan- juni 2008	Jan- juni 2009	Jan- juni 2008	Jan- juni 2009	Jan- juni 2008	Jan- juni 2009	Jan- juni 2008
Tkr										
Intäkter från kunder	654 393	728 121	143 859	96 510	61 018	58 196	44 384	52 497	903 654	935 325
Kostnad såld tjänst	-598 566	-662 936	-129 866	-86 617	-54 087	-50 891	-39 897	-47 306	-822 417	-847 750
Personal och övriga kostnader	-50 175	-47 769	-8 903	-6 126	-4 852	-4 324	-7 042	-6 429	-70 972	-64 647
Avskrivningar	-292	-63	-55	-44	-26	-49	0	0	-373	-156
Segmentets resultat	5 360	17 354	5 035	3 724	2 053	2 931	-2 555	-1 238	9 893	22 771
Finansiella poster, netto									633	939
Periodens skatt netto									-2 767	-6 612
Övrigt total resultat									156	11
Koncernens total resultat									7 915	17 109



Koncernens rörelsesegment Tkr	Sverige		Finland		Norge		Danmark		Summa kvarvarande	
	April- juni 2009	April- juni 2008	April- juni 2009	April- juni 2008	April- juni 2009	April- juni 2008	April- juni 2009	April- juni 2008	April- juni 2009	April- juni 2008
Intäkter från kunder	312 455	382 744	69 791	50 523	28 881	31 439	18 937	25 514	430 063	490 220
Kostnad såld tjänst	-283 566	-348 228	-63 486	-45 321	-25 664	-27 560	-17 095	-23 229	-389 811	-444 337
Personal och övriga kostnader	-26 585	-25 846	-4 156	-3 145	-1 957	-2 169	-3 445	-3 890	-36 142	-35 048
Avskrivningar	-158	-63	-32	-31	-9	-25	0	0	-199	-119
Segmentets resultat	2 147	8 608	2 117	2 027	1 250	1 686	-1 603	-1 605	3 910	10 716
Finansiella poster, netto									137	940
Periodens skatt netto									-1 057	-3 248
Övrigt total resultat									121	7
<i>Koncernens total resultat</i>									3 111	8 415

I ovanstående siffror är inte overheadkostnader fördelade. Dessa har belastat segmentet Sverige till fullo. (under 2008 uppgick dessa till ca 11 mkr för rapport perioden)

Not 4 Eget kapital

Utdelning

Följande utdelningar har beslutats och betalats ut per den 30 juni:

Tkr

1,10 kr per stamaktie (2,50 kr)

2009	2008
18 397	38 321

Not 5 Närstående

Inga väsentliga transaktioner med närstående har skett under perioden.